Nicholaus films eius modo tenet praedictam gutteram : et prae-

ceptum est Vicecomiti quod ipsam aperire faciat ad custus

praedicti Nicholai, et quicquid est ad nocumentum, &c., et

quoad trabes &c., praeceptum est Vicecomiti quod venire

faciat praedictos Gilbertum et Petrum : post venerunt prae-

dicti Gilbertus et Petrus et petunt quod arrentare possint

praedictas trabes ad xiid. per annum, vnde Henricus de

Dymmok Balliuus oneratur.

92. Jurati praesentant quod quaedam Coquina aedificata est

iuxta ccemiterium Beatae Mariae Magdalenae in Regia strata,

quae non est ad nocumentum alicuius, et Willielmus cocus

modo coquinam illam tenet, arrentatam ad 6d. per annum ad

opus Domini Regis, vnde Vicecomes respondit ad scaccarium

Domini Regis.

93. Jurati praesentant, quod Henricus filius Milonis, cepit

denarios pro Juratoribus admonendis de Juratoribus et assisis,

ideo in misericordia.

94. De subtractionibus, Jurati dicunt, quod Cancellarius

Vniuersitatis tenet quendam Domum in Horsmangerstret,

quae solebat reddere Domino Regi annuatim isd ob. pro

qua solebat facere sectam ad hundredum Domini Regis extra

portam Borealem Oxori de tribus septimanis in tres septimanas

quousque praedictum redditum et sectam subtraxerunt ad
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damnum Domini Regis per annum xvid
., &c., et similiter

Johannes Oo tenuit &c., quod hie inferendum erat ex sect.

95 et praeceptum est Vicecomiti, quod venire faciat praedictum

Cancellarium. Postea venit Mr
. Willelmus Pickerel Cancel-

larius Oxon cum procuratoribus Vniuersitatis eiusdem
;

et

dicit, quod inuenit Vniuersitatem seisitam de praedictis Domo
et redditibus : et Jurati hoc idem testantur. Ideo Dominus

Rex habeat Breue suum versus illos si voluerit. Et dictum

est Willelmo de Gyselham quod sequatur &c., quod impetret

versus eos, &c.

95. Et similiter Johannes de Oo tenuit messuagium extra

portam Borealem vnde Dominus Rex solebat recipere annua-

tim 23
d

, usque iam dimidio anno elapso quo Magister Domus
Scholarium de Balliolo praedictum redditum subtraxit : qui

venit, et non potest dedicere, quin Dominus Rex praedictum

redditum recepit, quousque idem Magister praedictum redditum

subtraxit : ideo Dominus Rex recuperet praedictum redditum

suum 23
d

. annuatim, et praedictus Magister in misericordia. Et

praeceptum est Vicecomiti quod venire faciat praedictum Can-

cellarium ; postea venit Mr
. Willelmus Pikerell &c., ut imme-

diate supra, quod isthuc inferendum erat.

96- Jurati praesentant, quod hundredum istud est hundredum

Domini Regis et valet per annum 30^. Vnde Willielmus

Byset percipit per annum x11
. qui praesens est

;
et dicit quod

praedictum hundredum aliquo tempore fuit ius cuiusdam

Johannis Byset antecessoris sui qui obiit inde seisitus : et

post mortem suam omnes terrae et tenementa redditus et

possessiones deuenerunt ad manum haeredum suorum propor-

tionaliter, ita quod x11
. istius hundredi assignatae fuerunt ....

matri suae, quae fuit vna haeredum Johannis Byset, cuius haeres

ipsa est : et quod ita sit, petit quod inquiratur, et duodecim

Jurati hoc idem testantur.

97- Johannes de Prene frater Willelmi de Prene appellat

Isaac filium Isaac de Pulet de morte Willelmi fratris sui, et

doctum est, quod vbi ipse Willelmus fuit, in pace Domini

Regis die lunae in Septimana Pentecostes, anno praedicti Regis
nunc 12, hora vespertina in magno vico extra portam
Borealem ex opposito ccemiterij Ecclesiae Beatae Mariae

Magdalenae a spatio muri eiusdem 1 2 pedum ex parte
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Orientali illius ccemiterij, venit praedictus Isaac tanquam
felonius et insultu prsemeditato ipsum insultauit et percussit

ipsum quodam gladio de Colon ferro et acerro fabricate, de

longitudine vinus vlnae et latitudine 4 pollicum ; percussit

ipsum sub mamilla dextra a spatio rnamillae trium pollicum et

fecit quandam plagam de latitudine 4 pollicum, et profundi-

tate vsque ad cor, vnde statim obijt in praesentia ipsius

Johannis, et hoc fecit ei nequiter et in felonia et insultu prae-

meditato et offert disrationare per corpus suum, vel sicut curia

considerauerit. Idem Johannes appellat Rebeccam vxorem

praedicti Isaak, quod ipsa, praedictis die, anno, et hora, misit

praedictum Isaak virum suum ad praedictam feloniam facien-

dam, et quod consentiens fuit feloniae praedictae, et hoc offert

disrationare versus ipsam, sicut homo versus faeminam &c.,

vel sicut curia considerauerit. Et Rebecca venit et nihil

respondit ad appellum suum.

98. Symon de Prene appellat praedictum Isaak de morte

Willelmi filij sui, et dicit, quod vbi praedictus Willelmus fuit

in pace Domini Regis, praedictis die, hora et anno et loco,

felonice tanquam felonius in insultu praemeditato, ipsum
Willelmum insultauit et percussit ipsum quodam gladio et

fecit quandam plagam ut praedictum est subtus mamillam

dextram vnde obiit in praesentia praedicti Symonis patris sui :

et quod hoc fecit nequiter et felonice et insultu praemeditato

offert disrationare sicut Christianus versus Judaeum, vel sicut

curia considerauerit. Idem appellat praedictam Rebeccam de

missione forcia et auxilio, ut prius &c. Et Isaak et Rebecca

venerunt et nihil aliud dicunt, nee respondent, nisi ut prius

&c., et Johannes et Symon petunt iudicium de sicut ipsi

appellant eos de morte hominis, et hoc per modum appelli, et

de felonia facta contra pacem Domini Regis, et ipsi nihil re-

spondent, nee aliquid dicunt, nisi tantum quod dicunt, quod
nolunt hie respondere, nee se in patriam ponere ;

nee aliquo

modo se defendere praecise petunt iudicium de eis tanquam in-

defensis. Et quia Galfredus de Pycheford vnus Justiciariorum
non fuit praesens, remittatur gaolae vsque diem Dominicam

proximam post quindenam purificationis Beatae Mariae. Ad
quern diem venit

; et quaeritur si quid aliud velit dicere, dicit

quod non est culpabilis, et petit quod inquiratur per Christianos
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et Judaeos Londinenses. Et praedicti Johannes et Symon
petunt iudicium de ipso desicut ipse alias recessit a Curia

tanquam indefensus, si modo resortire potent ad aliquam

responsionem &c., vel ad ponendum se super patriam ; et

quia Rogerus Loueday vnus Justiciariorum solus est in banco,

eo quod Ricardus de Boyland et Galfredus de Pycheford

prius recesserunt, ideo remittatur gaolae quousque aliud de eo

prouisum fuerit.

99. Johannes de Blekkel probator qui suspensus est, appel-

lauit Rogerum de Barton clericum de societate latrocinij, ita

quod per appellum suum captus fuit et coram Justiciary's ad

gaolam &c., suspensus fuit, Catalla eius C. Hi8
, quos Mr

Rogerus de Rodwell quondam Cancellarius Vniuersitatis Oxon

recepit

100. De Indictatis dicunt quod Adam de Irreis, Symon
films eius subtraxerunt se pro Burglaria et receptamine latro-

num, Walterus Peny pro robboriis et Burglaria Domorum, et

omnes malecreduntur, ideo extra et vtlagantur. nulla habuere

catalla.

101- Philippus Campion captus pro blado furato et aliis

latrocinijs, venit et defendit latrocinium, et totum de bono et

malo ponit se super patriam : et Jurati dicunt super sacramen-

tum suum, quod non est culpabilis de aliquo malefacto, ideo

inde quietus.

102. Isti remanent Coronatores in suburbio Oxon, videlicet

Nicholaus de Gersyndon, et Willelmus de Ernesby. Burgus
Oxon. Nicholaus de Kyngeston Maior Jurator, Johannes

Culuerd, Thomas Sowy, Capitales Balliui Juratores. Jura-

tores : Nicholaus le Orfeure, Radulphus le Plomer, Henricus

de Gamage, Johannes de Eu, Martinus le Samplarer, Johannes
de Arderne, Hugo le Parmenter, Philippus de Eu. Electores:

Henricus Oweyn, Willelmus de Botesden, Andreas de Pyrie,

Johannes Wich.

Burgus extra portam Borealem Oxon. Henricus de Dym-
mokes. Juratores : Willelmus de Ernesby, Nicholaus Rode-

plante, Johannes de Dodeford, Johannes Brun, Willelmus le

long, Ricardus de Wolgaricote, Willelmus de Stokes, Adam
le Wylde, Paulinus de Credinton, Nicholaus de Gersyndon,

Hugo de Mersh, Robertus de Baron.
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Placita de Juratoribus et Assisis de Villa Oxoniae.

103- Johannes filius Johannis de Lundon qui tulit Breue de

annuo redditu i8d . versus Thomas Billyng non est prosecutus,
ideo ipse et plegij sui de prosequendo in misericordia, scilicet

Walterus Persone, Johannes Aynho &c.

104. Adam le Mazoun de Oxonia et Isabella vxor eius

petunt versus Henricum filium Johannis le Gamage, vnum

messuagium cum pertinentiis in suburbio Oxoniae, ut ius et

hereditatem ipsius Isabellas, in quod idem Henricus non
habet ingressum nisi per Henricum le Gamage, qui inde

iniuste et sine iudicio disseisiuit Helenam quae fuit vxor

Willelmi Scharppe. matrem praedictae Isabellas, cuius haeres

ipsa est, post primam &c. Et Henricus venit, et dicit, quod
praedicti Adam et Isabella nihil iuris clamare possunt in prae-

dicto messuagio, quia dicit quod praedicta Isabella vxor prae-

dicti Adae, in ligia viduitate sua remisit quietum clameum ipsi

Henrico et haeredibus suis totum ius et clameum quod habuit

vel habere potuit in praedicto messuagio, et profert praedictum

quietum clameum quae hoc idem testatur et petit iudicium &c.,

et Adam et Isabella bene cognoscunt, quod praedicta Isabella

aliquo tempore fecit praedictum scriptum, sed dicunt quod per

praedictum scriptum, non debent ipsi excludi ab actione sua.

Dicunt enim quod eo tempore quod praedicta Isabella fecit

praedictum scriptum, fuit ipsa in prisona Oxoniae, et ibi vi

coacta, fecit ipsa praedictum scriptum, et quod ita sit, petit ut

inquiratur per patriam. Et Henricus dicit, quod praedicta

Isabella de bona voluntate sua, dum sola fuit, de se, non

coacta, et extra omnimodam prisonam fecit praedictum scrip-

tum de quieta clamantia praedicto Henrico : et ideo consider-

atum est quod praedictus Henricus inde sine die, et Adam et

Isabella in misericordia.

105. Hugo Karry petit versus Thomam Lusewys et Alici-

am vxorem eius vnum messuagium cum pertinentiis in Oxonia

in quod eadem Alicia non habet ingressum nisi per Matildam

Gary consanguineam praedicti Hugonis cuius haeres ipse est,

qui illud dimisit dum eadem Matilda infra aetatem fuit &c, et

Thomas et Alicia venerunt et bene cognoscunt quod ipsa

Alicia habet ingressum in praedicto messuagio per praedictam
Matildam Gary, sed dicunt quod eo tempore quo praedicta
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Matilda dimisit eidem Aliciae praedictum messuagium, fuit ipsa

plenae aetatis secundum vsum et consuetudinem Oxoniae ; et

quod ita sit ponit se super patriam, et Hugo similiter, ideo fiat

inde Jurata. Et Jurati dicunt super sacramentum suum quod

praedicta Matilda tempore quo dimisit Aliciae praedictum

messuagium, fuit ipsa plenae aetatis secundum consuetudinem

villae Oxoniae, eo quod ipsa fuit aetatis xv. annorum et ideo

consideratum est, quod praedicti Thomas et Alicia inde sine die,

et Hugo in misericordia perdonatur per Justiciarios.

106. Ricardus de la Hide cognouit quod debet Henrico le

Mareschall de Gildeford 12 marcas, quas ei reddet in festo

S. Michaelis hoc anno
;
et nisi fecerit concedit, quod Vicecomes

fieri faciet de terris et Catallis
; praeterea inuenit hos plegios,

scilicet Symonem filium Guydonis, Willelmum de Wodecote,

et Nicholaum de Brudicote, qui praesentes sunt, et cognoscunt
se esse principales debitores praedicti debiti

;
et cognoscunt,

quod si praedictus Ricardus, praedictos denarios praedicto

Henrico termino praedicto non soluerint, quod Vicecomes fieri

faciet de terris et Catallis suis &c.

107- Thomas de Orliens et Alicia vxor eius dant dimidiam

marcam pro licentia concordandi cum Henrico Oweyn de

placito terrae et habent Eyrum.
108. Galfredus le Carpenter petit versus Stephanum de

Perham vnum messuagium cum pertinentiis in Oxonia ut ius

suum &c., in quod idem Stephanus non habet ingressum nisi

per Magistrum Petrum de Abyndon qui illud ei dimisit qui

inde iniuste &c., disseisiuit praefatum Galfridum post primam
&c. et Stephanus venit ; et non pote'st dedicere quin prae-

dictus Magister Petrus disseisiuit praedictum Galfredum, ideo

consideratum est, quod praedictus Galfredus recuperet inde

seisinam suam, et Stephanus in misericordia.

109. Willelmus de Wodestok, qui tulit Breue de attachia

prohibitionis versus Magistrum Ricardum de Sancta Frides-

wyda officiarii Archidiaconi Lyncolniensis, non est prosecutus,

ideo ipse et plegij sui de prosequendo in misericordia, scilicet

Ricardus de Cantuaria et Thomas Feteplace, &c.

110. Walterus Feteplace attachiatus fuit ad responden-
dum Ricardo de Cantuaria et Amiciae vxori eius de placito

quare in ipsam Amiciam apud Oxoniam insultum fecit et

Q
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ipsam verberauit et male tractauit, et bona et catalla ipsorum
Ricardi et Amiciae ibidem inuenta ad valentiam 55 marcarum

cepit et asportauit et alia enormia eis intulit, ad graue damnum

ipsorum Ricardi et Amiciae, et contra pacem &c. Et vnde

queritur, quod cum ipsi manentes essent in Villa Oxonie in

quadam Domo in qua habuerunt bona et catalla sua ad valen-

ciam 55 marcarum, praedictus Walterus venit ad domum prae-

dictam in vigilia S. Bartholomei anno regni Domini Regis

nunc 4 et ipsam Amiciam ibidem inuentam insultauit et ipsam

verberauit, et bona ipsorum Ricardi et Amiciae in eadem Domo
inuenta scilicet vina, praeter 24 marcas et x8

. vinum acre*

pretij 4 marcarum, fcenum pretij xj mercarum, buscum pretij

c8
. vnum Barrill ferratum precii 6s

. filtrum, tapetum, et alia

bona et vtensilia ad valentiam septem mercarum, cepit et as-

portauit, et alia enormia eis intulit, Vnde dicunt, quod deteri-

orati sunt et damnum habent ad valenciam c. mercarum, et

inde producunt sectam &c.

Et Walterus venit et defendit vim et iniuriam, quando &c.

et dicit quod praedictus Ricardus et Amicia tenuerunt de eo

praedictam Domum et reddendo ei per annum 9 marcas
;
ita

quod praedictus redditus ei a retro fuit per vnum annum
;
ob

quod praedictus Ricardus et Amicia elongauerunt et extrax-

erunt bona et catalla sua extra Domum illam ne distringerentur

pro arreragiis praedictis : Et dicit, quod cum ipse hoc intellex-

isset, Venit ipse ad domum praedictam et praedictos Ricardum

et Amiciam distrinxit per vnum dolium vini pro arreragiis

praedictis, et quod nullam aliam transgressionem, nee alia

enormia eis intulit, pbnit se super patriam, et Ricardus et

Amicia similiter, ideo fiat inde Turata.

Jurati de consensu partium electi dicunt super sacramentum

suum, quod reuera praedicti Ricardus et Amicia tenuerunt de

praedicto Waltero vnam domum in villa Oxoniae per 9 marcas

annuatim ei reddendas
; ita quod praedicti Ricardus et Amicia

a retro fuerunt de praedicta annua firma : ob quod, praedictus

Walterus praedicto die et anno venit ad Domum praedictam,
et praedictam Amiciam ibidem inuenit, et ei praecepit, quod

* This is almost certainly the true reading of the original, at which Twyne
makes a guess.
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9 marcas quae ei a retro fuerunt de firma praedictae Domus, ei

statim redderet, alioqui, ipse prsedictos Ricardum et Amiciam

cum omnibus Bonis et Catallis in eadem Domo existentibus

eijceret. Et quia eidem Waltero non erat statim satisfactum

de praedictis 9 marcis, idem Walterus statim cepit praedictum
Amiciam per humeros, et similiter pueros suos, et ipsos a

praedicta domo eiecit, et prsedictam Amiciam verberauit, et

violenter tractauit, et bona et catalla ipsorum Ricardi et

Amiciae ad valentiam x11
. cepit, et asportauit &c. et quaesiti si

praedictus Ricardus et Amicia tenebantur eidem Waltero in

9 marcis de praedicta domo, dicunt quod non, nisi tantum in

tribus marcis &c. et ideo consideratum est, quod praedicti

Ricardus et Amicia, recuperent versus praedictum Walterum

praedictas x libras et damna sua quae taxantur per justiciaries

ad x11
.

111. Andreas de Harecort, Ricardus de Elfynton et Johannes
de Heldesley quilibet eorum per se cognouit, quod debet

Alianorae Reginae Angliae matri Domini Regis C 3
. quos ei

reddet a die S. Michaelis in 15 dies hoc anno et nisi fecerit

concedit quod Vicecomes fieri faciet de terris et Catallis &c.

112. Claremunda quae fuit vxor Henrici Whirll petit versus

Thomam Feteplace 3
am

partem vnius messuagij cum per-

tinentiis in Northosney iuxta Oxoniam ut dotem &c. de

dotatione prsedicti Henrici quondam viri sui &c. et Thomas

venit, et dicit quod praedicta Claremunda, non debet inde

dotem habere, quia dicit, quod praedictus Henricus quondam
vir ipsius Claremundae nunquam fuit in seisina de praedicto

tenemento ut de feodo ut ita ipsam inde dotare potuit, et de

hoc ponit se super patriam, et Claremunda similiter, ideo fiat

inde Jurata. Postea dicta Claremunda obtulit se 4 die

versus praedictum Thomam, et ipse non venit, ideo praeceptum
est Vicecomiti, quod capiat praedictam 3

am
partem in manum

Domini Regis, et summoniat eum quod sit isthic eras audi-

turus iudicium suum &c.

113. Alicia quae fuit vxor Ricardi de Ebsofend petit versus

Walterum de Witney, medietatem vnius celarij et vnius solarij

cum pertinentiis in Oxonia ut ius suum &c. de dono Walteri

de Goldsmyth qui ipsam et Willelmum atte Montes primum
virum suum inde feoffauit, et in qua idem Walterus non habet

Q 3
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ingressum nisi per praedictum Ricardum quondam virum

ipsius Aliciae, qui illam ei dimisit, cui ipsa in vita contradicere

non potuit &c. et Walterus venit, et defendit ius suum inde &c.

et dicit quod praedicta Alicia nihil iuris clamare potest in prae-

dicto tenemento de dono praedicti Walteri le Goldsmyth, eo

quod tenementum illud fuit ius et perquisitum praedicti viri

sui, vnde dicit quod praedicta Alicia nunquam aliquid habuit

in eodem nisi ratione praedicti Willelmi cuius ius praedictum
tenementum fuit, et de hoc ponit se super patriam et Alicia

similiter, ideo fiat inde Jurata.

Jurati de consensu partium electi dicunt super sacramentum

suum quod praedictum tenementum fuit ius et perquisitum

praedicti Willelmi quondam primi viri sui absque hoc quod

predicta Alicia coniunctim cum eo inde feoffata fuisset; et

ideo consideratum est quod praedictus Walterus inde sine die

et praedicta Alicia nihil capiat per Breue suum sed sit in

misericordia pro falsa clamantia.

114. Rogerus films Stephani Bodyn petit versus Mariam

quae fuit vxor Galfredi le Orfeure 4. messuagia cum per-

tinentiis in suburbio Oxonie ut ius suum per Breue de recto

patens &c.

115. Adam Gray de Bambury dat dimidiam marcam pro
licentia concordandi cum Henrico de Dene et Alicia vxore eius

de placito terrae et habent Oyrum.
116. Radulphus Bodyn petit versus Johannem le Luminour

et Aliciam vxorem eius vnum messuagium cum pertinentiis in

suburbio Oxonie ut ius suum &c. in quod idem Johannes et

Alicia non habent ingressum nisi per Alanum Tele qui illud

eis dimisit qui inde iniuste &c. disseisiuit Robertum Bodyn
patrem prsedicti Radulfi, cuius haeres ipsa est, postquam &c.

et Johannes et Alicia veniunt ei bene cognoscunt quod ipsi

habent ingressum in praedicto tenemento per praedictum
Alanum Tele, sed dicunt quod idem Alanus non disseisiuit

praedictum Robertum patrem praedicti Radulphi de praedicto

tenemento, eo quod idem Alanus intrauit in eodem per reddi-

tionem praedicti Roberti et non per disseisinam, et de hoc

ponit se super patriam et Radulphus similiter, ideo fiat inde

Jurata ; postea praedictus Radulfus petit licentiam recedendi

de Breui suo, et habet.
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117. Adam Londyne summonitus fuit ad respondendum
Matildae quae fuit vxor Philippi de Leycestria de placito quod
reddat ei 14. marcas quas ei a retro de annuo redditu 2 mer-

carum quern ei debet &c. et vnde queritur, quod cum praedic-

tus Adam teneatur ipsi Matildae in praedicto annuo redditu per

scriptum suum obligatorium reddendo dimidiam marcam in

festo S. Michaelis, in festo Natiuitatis S. Johannis Baptiste

dimidiam marcam in festo Natiuitatis Domini dimidiam mar-

cam *, et sic de anno in annum ad eosdem terminos ad totam

vitam ipsius Matildae, praedictus Adam, prsedictum annuum

redditum, septem annis iam elapsis ei detinuit et adhuc detinet,

vnde dicit quod deterioratus f est et damnum habet ad valen-

ciam 20 marcarum et inde producit sectam &c. et Adam venit,

et concordati sunt, et Matilda dat vnam marcam pro licencia

concordandi placiti praedicti Adae, et est concordatum taliter,

quod praedictus Adam cognouit quod debet praedictae Matildae

praedictum annuum redditum quern ei de caetero reddet ad ter-

minos praedictos. Ex hac &c. praedicta Matilda remittit ei a

retro et damna sua &c.

118. Johannes de Morse summonitus fuit ad respondendum
Johanni de Insula de placito quod reddat ei 5. marcas 8s et xd

quos ei debet et iniuste detinet &c. et vnde queritur, quod cum

ipse die Dominica proxima post festum natiuitatis Beatae

Mariae anno regni Domini Regis nunc 12 tradidisset cuidam
Waltero de la Morshe catalla sua ad valenciam praedicti debit!

et praedictus Johannes de la Morshe deuenisset plegius prae-

dicti Walteri ad reddendum ei praedictum debitum pro prae-

dicto Johanne de Morshe in festo S. Michaelis proximo
sequenti praedictus Johannes de Morshe praedictum debitum ei

semper hucusque detinuit, et adhuc detinet, vnde dicit quod
deterioratus est et damnum habet ad valentiam C 8

. Et inde

producit sectam. Et Johannes de Morsh venit et defendit

vim et iniuriam quam &c. et bene defendit quod ipse nunquam
deuenit plegius praedicti Waited de praedicto debito, et hoc

paratus est defendere contra ipsum et sectam suam sicut Curia

considerauerit, ideo consideratum est quod vades ei legem

*
Twyne's transcript notes that the fourth rent day (Lady day) is omitted in,

the original.

t deteriorata (?).
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de xii marcis *, et veniat cum lege sua eras &c. plegii de lege,

Willelmus de Grandone et Adam de Kingesham &c. postea

prsedictus Johannes fecit legem suam, idem praedictus Johannes
de Morsh inde sine die, et praedictus Johannes de Insula nihil

capiat per Breue suum, sed sit in misericordia pro falso clameo

placiti praedicti Johannis de Insula. De misericordia Henricus

de Tynesham et Walterus Feteplace &c.

119. Johannes filius Nicholai Hedrich qui plenae setatis est

(ut dicitur) petit versus Petrum de Lokyng vnum messuagium
cum pertinentiis in Oxonia ut ius suum &c. quod praedictus

Johannes ei dimisit dum infra aetatem fuit &c. Et Petrus venit et

defendit ius suum, quando &c. et dicit, quod quando praedictus

Johannes dimisit ei praedictum tenementum, fuit ipse Johannes

plenae aetatis secundum consuetudinem Villae de Oxonia et

non infra aetatem, et de hoc ponit se super patriam, et Johannes
similiter

;
ideo fiat Jurata.

Jurati dicunt super sacramentum suum quod praedictus

Johannes fuit setatis xv. annorum quando ipse dimisit prae-

dicto Petro tenementum praedictum et plenae aetatis secundum

consuetudinem villae Oxoniae, et non infra aetatem, et ideo

consideratum est quod praedictus Petrus inde sine die, et prae-

dictus Johannes nihil per Breue suum, sed sit in misericordia

pro falso clameo.

120. Dominus Rex mandauit Justiciary's suis Itinerantibus

hie Breue suum in haec verba. Edwardus dei gratia &c. Justi-

ciary s suis proxime itinerantibus in comitatu Oxoniensi Salu-

tem. Quia dilecti nobis in Christo Abbas et Conuentus de

Abyndon per chartas progenitorum nostrorum quondam
Regum Angliae clamant habere quasdam libertates pro se et

hominibus suis de Coleham f, quibus quidem libertatibus ipsi in

singulis itineribus Justiciariorum hucusque itinerantium in

* The passage in Twyne's transcript is exceedingly obscure. Twyne seems to

have misread the original. It appears to mean that John Morsh denies that he
became security for debt or deposit, and that he had, before going to trial, to give

security to the amount of 12 marks.

t Libertates de Coleham. See the yere boke j Hen. 7*, where it is denied that

the Charter of King Kenulfus about Culham, was euer allowed in the Eyre
(Twyne}. The charter of Kenulf, granting or confirming Culham to the monks of

Abingdon, is to be found in Cod. Dip. (Kemble) No. ccxiv. Kemble does not

mark it as spurious.
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Comitatu praedicto (ut asserunt) vsi sunt et gauisi vobis man-

damus quod praedictos Abbatem et homines suos libertates

illas habere et eisdem vti et gaudere coram vobis permittatis

sicut ipsi in praecedentibus itineribus in Comitatu praedicto vsi

fuerunt rationabiliter et gauisi. Teste &c.

121. Rogerus films Johannis Owyn de Boxore petit versus

Henricum Gamage et Beatricem vxorem eius vnum messua-

gium et vnum molendinum cum pertinentiis in Oxonia ut ius

suum &c. in quibus iidem Henricus et Beatrix non habent

ingressum nisi per Walterum le Monner, cui Emma de Boxore

auia praedicti Rogeri cuius haeres ipse est ilia dimisit ad termi-

num vitae ipsius Waited ad praedictum Rogerum reuerti

debent &c. et Henricus et Beatrix veniunt et dicunt, quod
ipsi non tenent integre praedicta tenementa versus eos petita,

eo quod quidam Johannes Culuerd et Cristina vxor eius tenent

inde messuagium vnum, et tenuerunt die impetracionis prae-

dicti Breuis scilicet 3 die Januarij hoc anno, et de hoc ponit

se super patriam, et Rogerus similiter, ideo inde fiat Jurata.

Jurati de consensu partium electi dicunt super sacramentum

suum quod praedicti Henricus et Beatrix non tenent integre

praedicta tenementa quae praedictus Rogerus petit versus eos,

nee tenuerunt die impetracionis praedicti Breuis
;
et ideo con-

sideratum est quod praedicti Henricus et Beatrix inde sine die,

et praedictus Rogerus nihil capiat per Breue suum, sed sit in

misericordia pro falso clameo.

122. Walterus Feteplace summonitus fuit ad responden-
dum Ricardo de Chalgraue de placito quod teneat ei conuen-

tionem factam inter Hugonem de Chalgraue patrem praedicti

Ricardi cuius haeres ipse est, et praefatus Walterus de vno

messuagio cum pertinentiis in Oxonia &c. et vnde queritur

quod cum praedictus Walterus dimisisset praedicto Hugoni

patri praedicti Ricardi cuius haeres ipse est praedictum messua-

gium cum pertinentiis in festo S, Michaelis anno regni Domini

Regis nunc sexto, tenendum sibi et haeredibus suis ad termi-

num 10. annorum proxime sequentium completorum, ac prae-

dictus Hugo fuisset inde in seisina per vnum mensem tantum

praedictus Walterus praedictum Hugonem de praedicto tene-

mento eiecit, vnde dicit, quod deterioratus est et damnum
habet ad valentiam Cs

. et inde producit sectam ; et profert
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quoddam scriptum sub nomine praedicti Walter!, quod praedio

tarn dimissionem testatur. Et Walterus venit et bene cog-

nouit praedictum scriptum et quicquid in eo continetur, et

dicit quod ipse prsedictum Hugonem de praedicto tenemento

nunquam eiecit, nee vnquam venit contra conuentionem prae-

dictam, et de hoc ponit se super patriam, et Ricardus similiter,

ideo fiat inde Jurator. Jurati de consensu partium electi

dicunt super sacramentum suum quod prsedictus Walterus non

eiecit praedictum Hugonem de praedicto tenemento et quod
idem Ricardus illud modo tenet per conuentionem praedictam,

et quod ipse nunquam contra conuentionem illam venit; et

ideo consideratum est quod praedictus Walterus inde sine die,

et praedictus Ricardus nihil capiat per Breue suum sed sit in

misericordia pro falso clameo : pardonatur per Justiciaries

quoniam infra aetatem.

123. Elyas le Coylter summonitus fuit ad respondendum

Magistro Radulpho de Hadham de placito quod teneat ei

conuentionem inter eos factam de vno messuagio cum per-

tinentiis in Oxonia, et vnde queritur, quod cum praedictus

Elyas in crastino S. Laurentij, anno regni Regis nunc 12

dimisisset eidem Magistro Radulpho vnum messuagium cum

pertinentiis in Oxonia per totam vitam ipsius Elyae, reddendo

inde secundum taxationem Villx Oxonia^ ac idem Radulphus
esset inde in seisina per vnum mensem per conuentionem

praedictam, quousque praedictus Elyas ipsum inde eiecit, et

praedictam conuentionem facere contradicit, vnde dicit quod
deterioratus est, et damnum habet ad valentiam x11 et inde

producit sectam. Et Elyas venit, et bene cognoscit praedic-

tam conuentionem, et concedit quod praedictus Radulphus
habeat praedictam domum tota vita ipsius Magistri Elyae

reddendo inde per annum secundum taxationem Villae Oxoniae.

Et super hoc venit quidam Phillippus filius et hseres cuiusdam

Oliueri cuius ius praedicta domus fuit, et dicit, quod praedictus

Oliverus pater suus obiit seisitus de praedicto messuagio in

Dominico suo ut de feodo
; post cuius mortem ipse intrauit in

praedicto messuagio., ut in ius et haereditatem suam et semper

hucusque remansit ipse in seisina et adhuc est, et petit quod
nulla conuentio fiat inter praedictum Elyam et Magistrum

Radulphum ad exhaeredationem ipsius Philippi &c.
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Et prsedictus Magister Radulphus dicit quod praefatus

Elyas le Coilter, die quo dimisit ei praedictum messuagium,
fuit ipse in seisina de praedicto messuagio, ut de libero tene-

mento, quod petit ut inquiratur per patriam. Et Jurati dicunt

super sacramentum suum quod prsedictus Oliuerus pater prae-

dicti Philippi obijt seisitus de praedicto messuagio, et dicunt,

quod in vltima voluntate sua legauit ipse praedictum messua-

gium cuidam Margeriae uxori praedicti Elyae tenendum ad

totam vitam ipsius Margeriae ;
et dicunt, quod postquam idem

Elyas et Margeria fuerunt in seisina de praedicto messuagio

per legatum praedictum, fecit praedictus Elyas praedictam

Conuentionem cum praedicto Magistro Radulpho de praedicto

messuagio; et ideo consideratum est, quod praedictus Elyas
teneat praedicto Radulpho conuentionem sicut praedictum

est, et praeceptum est Vicecomiti, quod habere faciat praedicto

Radulpho seisinam suam.

124. Johannes films Nicholai Hedrich, petit versus Ricar-

dum le Barbur et Mariam vxorem eius, vnam Shopam cum

pertinentiis in Oxonia in quam idem Ricardus et Maria non

habent ingressum nisi per Robertum de Flecham personam
Ecclesiae S. Mariae Oxoniae, cui Petrus de Kyltn illam dimisit,

qui inde iniuste et sine iudicio disseisiuit praefatum Johannem

postquam &c. et Ricardus et Maria veniunt et vocant inde ad

warantiam Robertum Flecham qui venit per summonitionem et

ei warrantauit et reddidit praedicto Johanni praedictam Shopam;
et ideo consideratum est quod praedictus Johannes recuperet
seisinam versus praedictum Ricardum et Mariam, et Ricardus

et Maria habeant de terra praedicti Roberti ad valenciam, et

Robertus in misericordia.

125. Magister Ranulfus le Taillour de Oxonia summonitus

fuit ad respondendum Ricardo de Cantuaria quod reddat ei

C8
. quos ei debet, et iniuste detinet, et vnde queritur quod

cum tradidisset ei ad festum S. Petri ad vincula anno Regis
Henrici praesentis Domini Regis patris nunc 56 in villa

Oxoniae in denariis et alijs bonis in cibo et potu Catalla ad

valenciam dictorum denariorum per quandam talliam quam ei

inde fecit quam profert, et quae hoc testatur, ac idem Magister
Ranulfus praedictos denarios ei soluisse debuit ad festum

omnium sanctorum proxime sequens, idem Magister Ranul-
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phus praedictos denarios semper hucusque detinuit et reddere

contradicit ad damnum ipsius Ricardi C s
. et inde producit

sectam &c. et Ranulphus venit et bene cognoscit praedictum
debitum et quod fecit ei praedictam talliam, et ideo considera-

tum est, quod praedictus Ricardus recuperet praedictum debi-

tum C. solidorum versus praedictum Ranulfum et damna sua

quae taxantur ad 4O
8 et Ranulfus in misericordia &c. damna,

xl8
.

126. Alicia quae fuit vxor Willelmi Attemontes, petit ver-

sus Walterum de Witteney et Johannem Attemontes 3
am

par-

tern vnius messuagij cum pertinentijs in Oxonia ut dotem &c.

Et Walterus et Johannes veniunt et dicunt quod praedicta

Alicia post mortem praedicti Willelmi quondam viri sui tenuit

praedictum messuagium nomine franci banci sui et inde fuit in

seisina per 40 dies et amplius ;
et dicunt, quod consuetude

Villae Oxoniae talis est, quod quando aliqua mulier post mor-

tem viri sui tenuerit se in aliquo tenemento nomine franci

banci per 40 dies vel amplius, et postea se nupserit alicui, quod

ipsa semper postea excluditur ab actione pro dote sua petenda
de praedicto tenemento. Et dicunt quod quia praedicta Alicia

tenuit praedictum messuagium nomine franci banci sicut prae-

dictum est, excluditur ipsa ab actione sua ad dotem petendam
de tenemento praedicto, et petunt iudicium : Et Alicia dicit,

quod ipsa nunquam aliquid habuit in praedicto messuagio
nomine franci banci nisi nomine nutriturae cuiusdam Roberti

filij et hseredis praedicti Willelmi quondam viri sui, et quod ita

sit ponit se super patriam, et Johannes et Walterus similiter,

ideo fiat inde Jurata : et Symon Balle et Johannes de Hast-

inges rectati non venerunt, ideo in misericordia. Jurati dicunt

super sacramentum suum quod consuetude Villae talis est,

quod quando aliqua mulier tenuerit se in aliquo tenemento

quod fuit viri sui per 40 dies, nomine franci banci sui, et

postea virum ceperit, quod non debet aliquo modo de eodem

tenemento dotem habere
; et dicunt quod praedicta Alicia

tenuit se in praedicto tenemento post mortem viri sui per 40

dies clamando in eodem francum bancum suum ;
et ideo con-

sideratum est quod praedicti Walterus et Johannes inde sine

die, et Alicia in misericordia.

127. Alicia quae fuit vxor Roberti Bodyn petit versus
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Johannem le Luminour et Aliciam vxorem eius 3
am

partem

vnius messuagij cum pertinentiis in suburbio Oxoniae, et versus

Priorem S. Frideswydae Oxonise 3
am

partem vnius messuagij

cum pertinentiis in eadem villa ut dotem &c. Et Johannes

et Prior veniunt et Prior per licentiam reddidit ei praedictam

dotem suam, ideo habeat, inde seisinam suam &c. et praedicti

Johannes et Alicia quo ad praedictam 3
am

partem versus eos

petitam, dicunt, quod non debet inde dotem habere ; quia

dicunt, quod praedictus Robertus quondam vir ipsius Aliciae

die quo ipsam desponsauit nee vnquam postea fuit in seisina

de praedicto messuagio ut de feodo, ita quod ipsam inde

dotare potuit, et quod ita sit, ponunt se super patriam et

Alicia similiter, ideo fiat inde Jurata. Jurati dicunt super

sacramentum suum quod praedictum tenementum fuit cuius-

dam Alani Tele qui illud vendidit praedicto Roberto quondam
viro praedictae Aliciae, et ipsum inde in seisinam posuit, qui

quidem Robertus fuit inde in seisina per 6 annos, et petram,

muros et merennia inde prostrauit et asportauit et vendidit, et

post lapsum praedictorum 6 annorum, idem Robertus tene-

mentum illud reddidit praedicto Alano ut ius suum, et idem

Alanus illud postea vendidit praedictis Johanni et Aliciae ;
et

quia conuictum est per Juratam istam quod praedictus Rober-

tus quondam vir ipsius Aliciae fuit in seysina de praedicto

tenemento ut de feodo die quo ipsam desponsauerat, considera-

tum est, quod praedicta Alicia recuperet inde seisinam suam,

et praedicti Johannes le Luminour et Alicia vxor eius in

misericordia.

128. Adam Londyn summonitus fuit ad respondendum
Matildae quae fuit vxor Philippi de Leycestre de placito quod
reddat ei 22H quas ei debet, et catalla ad valentiam i6u x8

quae ei iniuste detinet &c. et vnde dicit quod cum idem Adam
die S. Michaelis anno regni regis nunc 2 recepisset de fratri-

bus praedicatoribus Oxoniae nomine ipsius Matildae 6H et simi-

liter idem Adam teneatur ei in 22 marcis ratione conductionis

cuiusdam domus quam eadem Matilda eidem Adae locauit ad

terminum annorum, et similiter alia Catalla quae fuerunt ipsius

Matildae de legato praedicti Philippi quondam viri sui ad

valenciam praedictarum 22 librarum cepit et adhuc ei detinet

et pannos de russetto et alios pannos ad valentiam praedic-
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tarum i6u et x 8 et quas ei soluisse debuit ad festum

S. Michaelis proxime sequens, praedictus Adam praedictum
debitum adhuc detinet, et reddere contradicit, vnde dicit quod
deteriorates est et damnum habet ad valenciam 4o

u et inde

producit sectam &c. Et Adam venit. Postea Concordes

sunt
;
et praedicta Matilda dat vnam marcam pro licentia con-

cordandi per plevium praedicti Adae, et est concordia talis,

quod praedicta Matilda remittit praedicto Adae omnia praedicta

debita et catalla &c. et pro hac &c. praedictus Adam cognoscit

et concedit praedictae Matildae vnam marcam annuatim perci-

piendam de terris et tenementis quae ipse modo tenet in villa

Oxonia ad 4 anni terminos pro aequalibus portionibus ;
et

concedit quod quoties praedictus redditus a retro fuerit, quod
Vicecomes qui pro tempore fuerit praedictum redditum de

tenementis suis fieri faciet &c.

129. Johannes films Johannis de Lundon petit versus

Aliciam filiam Nicholai de Kyngeston vnum messuagium cum

pertinentiis in Oxonia, in quod eadem Alicia non habet

ingressum nisi per Nicholaum de Coleshull cui praedictus

Johannes illud dimisit ad terminum qui praeterijt &c. Et

Alicia venit et dicit, quod ipsa non habet ingressum in prae-

dicto messuagio per dictum Nicholaum imo per ipsum

Johannem, et de hoc ponit se super patriam, et Johannes
similiter ideo fiat inde Jurata. Jurati de consensu partium

electi, dicunt super sacramentum suum quod praedicta Alicia

intrauit in praedictum tenementum per dictum Johannem, et

non per praedictum Nicholaum: et ideo consideratum est,

quod praedicta Alicia inde sine die, et praedictus Johannes
nihil capiat per Breue suum, sed sit in misericordia pro falso

clameo. Pardonatur per Justiciaries. Finis.

INQUISITIONS 3 HENRY IV.

THE following inquisitions are printed as an illustration

of the state of the town, and of judicial proceeding therein,

a century or so later than the earlier records. The Commis-
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sion of Enquiry appears to be addressed to some officer of

the Crown, and to the town authorities, viz. the Mayor, the

Mayor of the preceding year, and another justice of the peace,

with a view especially of enquiring and reporting on the mis-

deeds of a clerk, one John Wynter. The authorities make

their return about this person, but they also give a long list

of thieves and receivers of stolen goods in the City, and par-

ticularly of one Morris Macadam and his associates in crime.

The returns also give an account of a gang of housebreakers

and thieves from Ireland, who infested the town, and were

harboured by well-known receivers. A second inquisition

held the same day before a different jury, deals with the

offences of another clerk, and with the dishonesty of certain

tanners at Oxford and Abingdon, who sell leather which is

insufficiently prepared. The sale of leather by the foot (I

presume the square foot) has not come under my notice else-

where. The reference to a statute seems to be that prayed

for 1 8 Ric. II. Rot. Parl. III. 331. a. The average price of

a tanned back at this date is about 35-. The juries it will be

observed are twelve in each inquisition.

Henricus dei gratia Rex Angliae et Franciae et dominus

Hiberniae Custodibus pacis et justiciariis suis ad diuersas

felonias, transgressiones et malefacta audiendum et termi-

nandum assignatis et eorum cuilibet salutem. Volentes certis

de causis certiorari super indictamento facto coram vobis de

quibusdam feloniis et transgressionibus vnde Johannes Wynter
clericus indictatus est ut dicitur vobis mandamus quod judi-

cium praedictum cum omnibus illud tangentibus nobis in

Cancellariam nostram sub sigillis vestris vel vnius vestrum

distincte et aperte ac saluo et secure per aliquem pro quo

respondere volueritis sine dilacione mittatis et hoc breve vt

vlterius inde fieri faciamus quod de jure et secundum legem
et consuetudinem regni nostri Angliae fuerit faciendum, teste

meipso apud Westmonasterium primo die Junij anno regni

nostri 3 (anno domini 1402).
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I.

Inquisitio capta apud Oxoniam coram Thoma Coxile

et Edmundo de Renyan, Maiore Villae Oxon, Johanne
Merston nuper Maiore dictae Villse Oxon, et Johanne Sprunt,

Justiciariis domini Regis de pace in dicta Villa Oxoniae et

suburbiis eiusdem conseruanda assignatis die Jouis in Vigilia

Sti. Mathiae Apostoli anno regni Regis Hehrici quarti post

conquestum Angliae teftio per sacramentum Hugonis Benet,

Thomae Maystre, Roberti Norwood, Ricardi Lolington, Rogeri

Gardiner, Stephani Smith, Lodouici Webbe, Johannis Trenocfi,

Willelmi Sandresdon, Johannis Crooke dyer, Roberti Phillips,

Henrici Hertelborgft, qui dicunt super sacramentum suum

quod Johannes Wyntur clericus, Petrus Stakboll et Robertus

Mounteyne, cum pluribus aliis latronibus ignotis, die domi-

nica proxima ante festum Sancti Gregorij Papae anno regni

Regis Henrici quarti post conquestum Angliae secundo circa

mediam noctem dicti diei domum Roberti Gybbes in parochia
Sancti Martini Oxoniae nequiter et felonice fregerunt et in-

trauerunt videlicet tabernam ipsius Roberti et quandam cistam

ibidem inuentam cum sexdeclm marcis argenti in pecunia
numeratis in dicta cista repositis felonice ceperunt et aspor-

tauerunt vsque in quendam locum vocatum Jure lane et

ibidem ablatam pecuniam praedictam, cistam praedictam, va-

cuam et fractam et felonice spoliatam dimiserunt. Dicunt

itaque dicti Juratores super sacramentum suum quod die

lunae proxima ante festum Natiuitatis beatae Mariae Virginis

anno regni Regis Henrici quarti post conquestum Angliae
secundo Ricardus Baryn et Thomas Bryghtweft ad noctem

dicti diei in parochia Sancti Michaelis ad portam borialem

quandam Ceciliam [uxorem ?] Johannis Sparkes spoliauerunt
de vna toga duplicata, de rubeo et blodio pretii dimidiae mark,
ac ipsam togam felonice ceperunt et asportauerunt. Dicunt

itaque dicti Juratores super sacramentum suum quod Thomas

Jakes de Hibernia est et erat receptator latronum et quod die

lunae proximo ante festum Sanctae Frideswidae Virginis anno

regni Regis Henrici quarti post conquestum Angliae tertio re-

ceptauit hie apud Oxoniam Moris Makadam latronem notorium

cum bonis et catallis suis felonice furatis, cognoscens ipsum
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esse latronem et quod recepit de eo literas ad consortandum

et protagendum ipsum in diuersis latrocinijs factis et faciendis.

Dicunt itaque dicti Juratores quod item Johannes Flemynge
est et erat communis receptator latronum et quod receptauit

Morys Makadam simul cum Thoma Jakes receptatore prae-

dicto die, loco et anno praedictis, cum catallis diuersis felonice

furatis cognoscens ipsum esse latronem notorium. Dicunt

itaque dicti Juratores super sacramentum suum quod Ro-

bertus Mounteyn de Hibernia, Thomas Onkes de Hibernia,

Petrus Shakbott de Hibernia, Johannes Litell de Hibernia,

Robertus Stafford de Hibernia, Johannes Walsh de Hibernia,

Willelmus Petyt de Hibernia, Dauid Tayler de Hibernia,

Petrus Tayler de Hibernia, Walterus Tayler de Hibernia cum

pluribus aliis ignotis latronibus die lunae proximo ante festum

Apostolorum Simonis et Judae anno regni Regis Henrici

quarti post conquestum AngUse tertio noctanter shopam Ri-

cardi Coteler nuper seruientis Roberti Coteler de Oxonia

factam extra portam Prioratus Sanctse Frydeswidae Oxonise

iuxta domum Johanms Selby, mason, in parochia Sancti

Edwardi Oxonise felonice fregerunt et dictum Ricardum de

diuersis bonis et catallis ibidem muentis felonice spoliaue-

(runt)
*

pretium gladii iij
8
,
sex cooportoria pretium cuius-

libet cooportorij v8
, j dagger ornatum argento, pretium vs

,

j dagger pretium iij
8
, xiij

n
. piperis pretium libr. xij

d
, et in

pecunia numerata xxvj
8

. viij
d

,
et dicunt dicti Juratores quod

omnes prsedicti latrones sunt communes et notorij latrones

vagantes et discurrentes ad spoliandum et praedandum quos-

cunque domini Regis fideles transeuntes per vicos et plateas
infra libertatem Villae Oxoniae et extra in locis vicinis. Dicunt

itaque dicti Juratores super sacramentum suum quod Ricardus

Ringman receptauit in paruo balliuo Oxofi dictos latrones

eadem nocte praedicta post dictas felonias sic vt praemittitur

factas cum catallis diuersis ibidem felonice furatis cognoscens

ipsos dictas felonias fecisse et quod particeps erat cum eis

de dictis felonijs et partem suam inde habuit videlicet j co-

oportorium et tres libras pyperys. Dicunt itaque Juratores
dicti quod Thomas Colehame die lunae proximo post festum

omnium Sanctorum anno regni Regis Henrici quarti post
* [A line worn off the bottom of'the page'.]
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conquestum Angliae tertio in ecclesia omnium Sanctorum

vnum psalterum, pretium x8
,
felonice furatus fuit et asportauit.

Dicunt itaque dicti Jurati super sacramentum suum quod

Johannes Hamond Baylly de Bollshippon die Martis proximo
ante festum Sanctse Frideswidae Virginis anno prsedicto in

suburbio extra portam orientalem Oxon receptauit Morys
Makadam latronem notorium cum diuersis catallis felonice

furatis videlicet cum duobus collobiis vnde
j est de nigro et

alterum de rubeo non cognoscens ipsum latronem notorium.

Dicunt itaque dicti Juratores quod Henricus Browne films

Johannis Browne de Oxonia receptauit eundem Morys Ma-
kadam communem latronem cum diuersis fardellis felonice

furatis hie apud Oxoniam die dominica proximo ante festum

Sancti Lucae Euangelistae, anno regni Regis Henrici quarti

post conquestum Angliae tertio cognoscens ipsum esse com-

munem latronem et felonem et quod Margareta Hoore re-

ceptauit eundem Morys Makadam hie apud Oxoniam die

lunae proximo sequente anno praedicto cognoscens ipsum
esse notorium latronem cum diuersis catallis felonice furatis.

II.

Inquisitio capta apud Oxoniam coram Justiciariis prae-

dictis die, loco et anno praedictis per sacramentum Wil-

lelmi Vesy, Galfridi Fuller, Henrici Morys, Johannis Cooke-

webbe, Roberti Blacklond, Roberti Shinon, Willelmi Shros-

bury, Philippi Phorsthill, Johannis Milward, Johannis Calles,

Johannis Penyngton, et Thomae Chauntes, qui dicunt per

sacramentum suum quod Thomas Coleham clericus die Jouis

proximo post festum Sancti Valentini anno regni Regis
Henrici quarti post conquestum Angliae tertio in Suburbio

Oxon felonice cepit et asportauit duas ollas stanni pretium
ollae

ij

8
,
Item ibidem in suburbio praedicto felonice cepit

et asportauit vnam togam longam furtive? pretium v3
,

et

dicunt quod praedictus Thomas est communis latro et raptor

mulierum quarumcunque. Item dicunt dicti Juratores super

sacramentum suum quod Thomas Garner, Tanner, et alij

socij sui de patria eiusdem artificij, videlicet Ricardus Tanner

de Abindon, Johannes Tanner de Abindon, nlius Henrici
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Tanner, Johannes Tanner de Abindon, Johannes Leaper de

Oxonia, Tanner, Walterus Tanner de eadem vendentes in

villa Oxoniae corium tannatum false, male et deceptorie illud

vendunt et eorum quilibet per se sic vendit a tempore Henrici

Regis nunc vsque in hunc diem pro eo quod corium insuf-

ficiens non sufficienter tannatum exponitur venditioni in

diebus singulis mercatorijs in villa Oxoniae et similiter quod
excessiuum lucrum inde capiunt et eorum quilibet capit contra

ordinationem statuti de huiusmodi venditionibus editi et pro-
visi videlicet pro vno pede xij

d
.
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THE FRAY ON S. SCHOLASTICA'S DAY

(Feb. 10), 1354.

THE story of the Fray on S. Scholastica's Day (Feb. 10),

1354, is told in Wood's Annals of Oxford, Vol. I. p. 455.

There had been, it seems, a growing feeling of dissatisfaction

among the townspeople at the privileges of the University,

and of ill-will towards the Scholars. It is, I think, not un-

likely that the natural jealousy of the two Corporations, or

perhaps, to be more accurate, of the two chartered institutions,

was made keener on the part of the City by the violence and

insubordination of the students, whose numbers, if we can